
ZARZĄDZENIE NR 44/2021 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia skladu Zespołu do spraw likwidacji  zakładu budżetowego - Kryta Pływalnia 
„Opoczyńska Fala”  celem włączenia do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Opocznie 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 25/2021 Burmistrza Opoczna z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie powołania Zespołu 
do spraw likwidacji  zakładu budżetowego - Kryta Pływalnia „Opoczyńska Fala”  celem włączenia do 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Opocznie, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Z dniem 25 stycznia 2021 r. powołuję w skład zepołu do spraw likwidacji zakładu budżetowego - Kryta 
Pływalnia „Opoczyńska Fala ” celem włączenia do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Opocznie Pana Jakuba Biernackiego - radnego Rady Miejskiej w Opocznie 
jako członka  zespołu. 

2. W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zadania, o których mowa w ust. 2 należy wykonać najpóźniej do dnia 10 marca 2021 r.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz 
Opoczna Dariusz Kosno 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7A7316A-1596-4EF6-BFA3-04AA8C526C54. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2


